
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

 

Název zakázky Zpracování pasportů města Hustopeče 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

Název projektu Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Hustopeče 

Sídlo zadavatele Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00283193/ CZ00283193 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Jak evidovat souvislé porosty dřevin a do jakého stupně podrobnosti u nich sledovat parametry? 

Odpověď 

V plochách, které jsou v zadávací dokumentaci označeny jako extravilán, postačí plošné vymezení 
ploch (POLYGON, mnohoúhelník) s obdobnými charakterem porostu - např. ÚSES. 

V plochách, které jsou v zadávací dokumentaci označeny jako intravilán, postačí plošné vymezení 
ploch (POLYGON, mnohoúhelník) s obdobnými charakterem porostu u areálu "Křížový kopec". U 
ostatních ploch předpokládáme pasportizaci v podrobnosti jednotlivých stromů, neboť je 
nepovažujeme za souvislé porosty dřevin. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Do jaké podrobnosti sledovat plochy v extravillánu? Je zjevné, že na označených pozemcích nebo 
jejich částech se vyskytuje mimo jiné např. zemědělsky obhospodařovaná půda, cesty, atd. Bude 
předmětem evidence i zjišťování skutečné plochy cest, případně i zemědělsky (event. lesnicky) 
využívaných pozemků? Do jaké podrobnosti sledovat zeleň na nelesní a nezemědělské půdě? 

Odpověď 

V extravilánu postačí plošné vymezení ploch zeleně obdobného charakteru např. dle leteckých 
snímků, které máme k dispozici. Poslední verze je z roku 2019 s rozlišením 1 px/10 cm. Pro 
zpracování pasportů může být zadavatelem letecké snímkování zpracovateli poskytnuto. Cesty, 
zemědělsky využívané plochy atd. nejsou předmětem pasportu zeleně. 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Hustopečích dne 11.12.2019    

 

 

 


		2019-12-11T13:45:37+0000
	Not specified




